СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования сельского поселения

«Село Заречный» Людиновского района

Калужской области

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от «17»  декабря 2014 года                                                                                    № 25
Об утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы

сельского поселения "Село Заречный"

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", решения территориальной избирательной комиссии Людиновского района от 19.11.2014 № 60-р "Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Заречный", Сельская Дума сельского поселения "Село Заречный" РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Заречный" и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложения № 1, № 2).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Людиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 Заместитель председателя Сельской Думы

 сельского поселения «Село Заречный»                                                        Н.М.Панкрушова

СХЕМА

  избирательного округа
для проведения выборов депутатов
Сельской Думы сельского поселения "Село Заречный"
Десятимандатный избирательный округ № 1.

 Границы избирательного округа: село Заречный; деревня Еловка; деревня Крынки; деревня Курганье; деревня Березовка; деревня Вербежичи; деревня Савино; деревня Слободка; село Косичино; деревня Куява; железнодорожная станция Куява; железнодорожный разъезд Косичино, деревня Голосиловка.
Число избирателей: 926.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы  избирательного округа для проведения выборов депутатов
Сельской Думы сельского поселения "Село Заречный"
[image: image1.jpg]120

Q

gt

ma

KANYTAMHOOPMTEX
iﬁl

YcnoBHele ofoaHaqerHma

Hanmenas anne nacansins nymcror
Hannenos auns ovaxros maporpadin
Tpawua cent o nocenewni
Kansonan aopors

OBverru ruaporpadum

Keapranu nacensmnu nymcror
[

Nawns

Semnn cenconx aammncTp U
Semnn nocTopomnx nonssosaTenedl
emnnsanzoa

Nacronue

anexs

nac

IT3rotoeneHo 1 oTnevataHo B IBY KO «KamyranndopmMrex»

I'padnrieckoe m3odpazkeHIe cXeMbl II301PATEIHHOT O
okpyra Nel 171 IpoBeTeHIIA BBIOOPOB eIy TATOB
Cebcroii [[yMbI MyHHIIITATHHOTO 00Pa30BAHIIA

Ce1o 3apeuHsIii

TBY KO «AreHTCTBO HHPOPMALHOHHBIX TexHomornii KO
IcnonunTens: CnenuanucT 3anagHoOro TeppuTopHanbHoro otjena I'epacimoBa B.A|

#Ap. KocuyuHo

#/d cm.Kysea

Приложение №1

к решению

Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»

от    17.12.2014  №25

Приложение №2

к решению

Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»

от  17.12.2014  № 25